Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 18:45
Link do produktu: https://www.a-hobby.pl/tranzystor-stp10nk60zfp-to220-n-mosfet-10a-35w-600v-p-5445.html
Tranzystor STP10NK60ZFP TO220 - N-MOSFET
10A 35W 600V
Cena 6,90 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 19277
Producent ST Microelectronics
Opis produktu
Dane techniczne
Tranzystor STP10NK60ZFP
Obudowa TO220
Napięcie VDGR 35V
Prąd drenu ID 10A
Moc 600W
RDS 0,75Ω
Typ polaryzacji  n-chanel
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold